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Publisko personu un iestazu saraksts

Pieteikums datu atlasei

Tiek raditi ieraksti 1 061-1 080 no 4 160.

#

1061
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Registracijas numurs

40900013943

40900014012

40900008603

40900008622

50900013771

40900014559

50900000071

40900000154

50900003631

40900005471

50900007101

40900007114

40900021508

40900021495

40900005240

40900005236

90000021016

90000054407

40900038631

90000042304

Nosaukums

LUDZAS NOVADA TURISMA CENTRS

LUDZAS NOVADPETNIECIBAS MUZEJS

LUDZAS PILSETAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "NAMINS"
LUDZAS PILSETAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "PASACINA"
LUDZAS PILSETAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "RUKITIS"
LUDZAS PILSETAS VIDUSSKOLA

LUTRINU PAMATSKOLA

LUTRINU PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "KAPECITIS"
LUCIJAS RANCANES MAKASANU AMATU PAMATSKOLA
LOZENIEKU PAMATSKOLA

LAUDONAS PAGASTA PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
"BRINUMDARZS"

LAUDONAS PANSIONATS

MADLIENAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "TAURENITIS"
MADLIENAS VIDUSSKOLA

MADONAS BERNU UN JAUNATNES SPORTA SKOLA

MADONAS BERNU UN JAUNIESU CENTRS

MADONAS NOVADA ARONAS PAGASTA PARVALDE

MADONAS NOVADA BARKAVAS PAGASTA PARVALDE
MADONAS NOVADA BARINTIESA

MADONAS NOVADA BERZAUNES PAGASTA PARVALDE
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